2

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.10.2024											№ 387

п. Палатка

Об утверждении Реестра муниципальных программ
муниципального образования «Хасынский
муниципальный округ Магаданской области»,
действующих в 2025 году

В соответствии с постановлением Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области от 10.04.2023 № 162 «Об утверждении Порядка формирования и ведения реестра муниципальных программ муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемый Реестр муниципальных программ муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», действующих в 2025 году.
2. Отделу экономики Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области, в случае досрочного прекращения реализации муниципальных программ или принятия новых, своевременно вносить изменения в Реестр муниципальных программ муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», действующих в 2025 году.
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в еженедельной газете «Заря Севера».

                   Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                                   Л.Р. Исмаилова